南物协字[2016]24号

关于举办“如何打造属于您的智慧社区”
交流会的通知

各会员单位、各物业服务企业：

    国内物业管理市场经过将近20年的快速发展，传统物业行业盈利模式成熟之后开始显露疲态。面对“互联网+”这一新技术时代的到来，利用互联网技术把物业行业从传统转变为信息化的方向，打破了原来传统发展模式，是一种挑战，也是一种进步。
    智慧社区是“互联网+”时代社区管理的一种新理念，是新经济形势下社区管理创新的一种全新模式。鉴于广阔的发展前景和未来，智慧社区被众多地产与物业企业视为重要的发展“蓝海”和转型良机。对于南海物管行业，如何逐步建设更安全、信息化更完整、基础服务更放心的智慧社区？新经济形势下的智慧社区与"互联网+"能擦出怎样的亲情火花？物业管理行业如何顺势而为搭上智慧社区这艘巨轮？南海物协将携手保利物业与智慧社区建设综合服务商广东芯智慧科技有限公司合办“如何打造属于您的智慧社区”交流会。现将具体事宜通知如下：
一、交流主题

“如何打造属于您的智慧社区”交流会。
二、交流会时间
2016年9月8日（星期四）下午。

三、交流会地点
保利（佛山）物业服务有限公司报告厅（南海区桂城宝翠北路13号保利澳尔公寓7座B层）。
四、交流会安排

	时  间
	内  容
	备  注

	14:00--14:20
	签到
	领取资料、礼品

	14:20--14:30
	主持人暖场，建立微信群
	微信红包抽奖

	14:30--14:45
	南海物协秘书长致辞

	保利物业领导致辞

	14:45--14:50
	抽奖环节
	三等奖3名

	14:50--15:10
	保利物业信息化建设分享
	保利物业信息化负责人

	15:10--15:15
	抽奖环节
	二等奖2名

	15:15--15:50
	知己知彼，看物业企业怎样+互联网
	保利物业信息管理中心IT总监

	15:50--16:00
	茶歇

	16:00--16:30
	熊猫仓，开启社区运营新模式
	保利创投大社区事业部副总

	16:30--17:00
	芯智慧社区云平台产品解决方案
	广东芯智慧科技有限公司运营总监

	17:00--17:05
	抽奖环节
	一等奖1名

	17:05--17:30
	互动交流

五、组织单位

主办单位：佛山市南海区物业管理行业协会
承办单位：保利（佛山）物业服务有限公司、广东芯智慧科技有限公司、保利创投大社区事业部
六、参加对象

物业企业总经理、企业信息化建设负责人或社区运营负责人。
七、报名事项

1、报名费用：免费；
2、报名时间：即日起至2016年9月6日止（参会人数限50人，额满即止）；
3、报名单位请下载并填写《交流会报名表》（详见附件）。
八、联系方式

联 系 人：梁小姐  黄小姐
联系电话：0757－86332240

QQ 邮 箱：3115992803@qq.com
协会地址：南海区南海大道北33号丽雅苑会所二楼

协会官方网址：http://www.nanihaiwuye.com

    附件：《交流会报名表》

佛山市南海区物业管理行业协会

                           2016年8月23日

主题词: 交流会  通知

	抄报：佛山市南海区国土城建和水务局（住建）、佛山市南海区民政局、各镇（街道）房管所

	佛山市南海区物业管理行业协会秘书处    2016年8月23日印发

附件

南海区物业管理行业协会

“如何打造属于您的智慧社区”交流会

报 名 表

单位名称（盖章）：

	序号
	姓 名
	单位名称
	联系电话

（手机）
	备注

	1

	2

备注：

1、本次交流会免费参加，报名时间至2016年9月6日止（参会人数限50人，额满即止）；
2、交流会时间：2016年9月8日（星期四）下午；
3、交流会地点：保利（佛山）物业服务有限公司报告厅（南海区桂城宝翠北路13号保利澳尔公寓7座B层）；
4、联系人：梁小姐  黄小姐   联系电话：0757－86332240

5、QQ邮箱：3115992803@qq.com
6、协会地址：南海区南海大道北33号丽雅苑会所二楼。
佛山市南海区物业管理行业协会文件

1
4